Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26» ноября  2020 г.                                                                               № 1066

г. Мирный

О внесении изменений в Порядок ведения реестра

расходных обязательств городского округа

Архангельской области «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного

 от 22 января 2016 года № 34

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного от 22 января 2016 года № 34 (далее -

Порядок), следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 Порядка слова «и формировании

среднесрочного финансового плана на очередной финансовый год и плановый

период (далее – среднесрочный финансовый план)» заменить словами «и на

плановый период»;

2) в абзаце втором пункта 3 Порядка слова «на очередной

финансовый год» дополнить словами «и на плановый период»;

3)  в абзаце третьем пункта 5 Порядка слова «на очередной

финансовый год и среднесрочного финансового плана» заменить словами «на

очередной финансовый год и на плановый период».

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в

2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П.

Глава Мирного                                                                                  Ю.Б. Сергеев